
Num Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 26/01/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
113,88 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

2 26/01/2018 LIGURESISTEMI S.R.L. 370,00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

3 26/01/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

4 26/01/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

5 26/01/2018 Esseci s.a.s. di Setti Daniela & C. 60,74 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

6 26/01/2018 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1.080,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

9 26/01/2018 Uno communications Spa 100,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

10 26/01/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1.584,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

11 05/02/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.234,74
02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

12 05/02/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 237,60 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

13 05/02/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 5,69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

14 05/02/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 81,40 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

15 05/02/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 348,48 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

16 05/02/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 22,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

17 05/02/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 1.524,82 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

19 20/02/2018 Esseci s.a.s. di Setti Daniela & C. 59,80 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

20 20/02/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
148,92 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

21 20/02/2018 TECNODID S.r.l. 110,00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

23 22/02/2018
LIBRERIA GARIBALDI SNC di Claudio Nardo e 

Paola Comoglio
154,65 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

24 27/02/2018 RL3 SRL 84,80 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

25 27/02/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

26 27/02/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 165,41 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

27 02/03/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 994,57 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

28 02/03/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 75,66

02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

29 02/03/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 335,46 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

30 02/03/2018
LIBRERIA GARIBALDI SNC di Claudio Nardo e 

Paola Comoglio
274,38 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

31 16/03/2018 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 1.240,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

32 16/03/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 649,85 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

33 16/03/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

34 16/03/2018 AUTOLINEE ALLASIA SRL 1.290,91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

35 16/03/2018 Uno communications Spa 100,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

36 22/03/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

37 22/03/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

38 22/03/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
175,20 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

39 22/03/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 18,00 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

40 22/03/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 45,00 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

41 05/04/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 3.448,19 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

42 05/04/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 438,39

02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

43 05/04/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 129,09 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

44 05/04/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 22,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

45 09/04/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 76,02 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

46 09/04/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 59,35 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

47 09/04/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 235,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

48 09/04/2018 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 150,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

49 09/04/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 142,87 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

52 16/04/2018 Aruba S.p.A. 18,00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

53 16/04/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

54 16/04/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

55 16/04/2018 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 160,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

56 16/04/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
148,92 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

58 03/05/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.260,54

03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

59 03/05/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 38,88
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

60 07/05/2018 DIMA srls 173,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

61 07/05/2018 C2 S.R.L. 2.750,00 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

62 07/05/2018 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 1.600,00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

63 07/05/2018 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 105,16 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

64 07/05/2018 CALESTANI SNC DI CALETTI ROBERTA & C. 1.000,00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili-adattamenti PON

65 16/05/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 60,00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

68 16/05/2018 AUTOLINEE ALLASIA SRL 500,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

69 16/05/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
131,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

70 28/05/2018 C2 S.R.L. 14.768,20 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

71 28/05/2018 C2 S.R.L. 761,40 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

72 28/05/2018 TIPOLITOGRAFIA "LA COMMERCIALE", Snc 131,15 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

73 28/05/2018 TIPOLITOGRAFIA "LA COMMERCIALE", Snc 8,85 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

74 28/05/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 27,38 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

75 28/05/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 21,51 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

76 28/05/2018 ETLIM TRAVEL TOUR OPERATOR 5.076,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

77 28/05/2018 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 28,50 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

78 28/05/2018 CO.D.EX.ENGINEERING SERVICES S.R.L. 720,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

79 04/06/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 377,09

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

80 04/06/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 6,57 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

81 04/06/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 605,00 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

82 04/06/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 56,27
02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

83 04/06/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 38,06 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

84 04/06/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 3.665,36

03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili-adattamenti PON

06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

85 05/06/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

86 05/06/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

87 05/06/2018 BBBELL S.p.a. 150,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

88 05/06/2018 MOISIO SRL 130,23 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

89 05/06/2018 GT SRLs 177,80 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

90 05/06/2018 Esseci s.a.s. di Setti Daniela & C. 319,66 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

91 05/06/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 25,82 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

92 05/06/2018 ARGO SOFTWARE S.r.l. 180,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

93 05/06/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 147,36 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

94 05/06/2018 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 112,74 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

95 05/06/2018 RGB Di Grignani Samuel 140,22 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

96 05/06/2018 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 75,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

97 25/06/2018 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 495,13 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

98 25/06/2018 AUTOLINEE ALLASIA SRL 4.027,27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

99 25/06/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
192,72 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

107 25/06/2018 ISTITUTO FORMAZIONE FRANCHI S.R.L. 1.600,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

108 25/06/2018 REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA 88,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

109 25/06/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 108,93 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

110 03/07/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.331,31

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

111 03/07/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 72,91

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

112 03/07/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 427,53
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

113 03/07/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 33,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

114 03/07/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 70,89 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

115 03/07/2018 GT SRLs 990,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

116 03/07/2018
LIBRERIA GARIBALDI SNC di Claudio Nardo e 

Paola Comoglio
180,90 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

117 03/07/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 191,30 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

118 03/07/2018 EURONICS - DIMO S.p.a. 65,39 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

119 05/07/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

120 05/07/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

121 05/07/2018 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 240,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

131 10/07/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 10,41 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

132 10/07/2018 BBBELL S.p.a. 100,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

133 10/07/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
70,08 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

134 10/07/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.436,98

03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

135 10/07/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 3,50 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

136 10/07/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 22,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

137 10/07/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 56,48
02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

138 01/08/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

139 01/08/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

140 01/08/2018 DIMA srls 246,40 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

141 01/08/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 28,70 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

142 30/08/2018 Faraldi Leandro 148,80 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

143 30/08/2018 Faraldi Leandro 209,60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

144 30/08/2018 Unione di Banche Italiane S.p.A. 400,00 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto

145 30/08/2018 S.E.I. - C.P.T. 50,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

146 30/08/2018 Faraldi Leandro 883,20 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

149 05/09/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.309,38
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto

150 05/09/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 54,21 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

151 05/09/2018 MAESTRIPIERI SRL 255,00 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

152 05/09/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 6,61 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

153 05/09/2018 CO.D.EX.ENGINEERING SERVICES S.R.L. 1.747,20 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

154 14/09/2018 TECNODID S.r.l. 110,00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

155 14/09/2018 MAESTRIPIERI SRL 65,05 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

156 14/09/2018 Ditta MAZZA GRAZIANO 135,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

157 14/09/2018 Aruba S.p.A. 70,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

158 14/09/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 600,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

159 20/09/2018 MAESTRIPIERI SRL 1.004,43 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

160 28/09/2018 ADpartners SRL 1.737,89 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

161 28/09/2018 C2 S.R.L. 570,90 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

162 08/10/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 554,94

02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

163 08/10/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 132,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

164 08/10/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 564,04
06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

165 15/10/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 33,64 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

166 15/10/2018 GT SRLs 100,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

167 15/10/2018 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 240,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

168 15/10/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 151,68 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

169 15/10/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
79,29 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

170 06/11/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 52,80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

171 06/11/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 3,96 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

172 06/11/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 33,37 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

173 06/11/2018 TIPOGRAFIA SAN GIUSEPPE s.r.l. 170,00 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

174 06/11/2018 GRUPPO GIODICART S.r.l. 324,71 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

175 06/11/2018 Medical Parma S.r.l. 187,04 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

176 06/11/2018 Medical Parma S.r.l. 162,65 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

177 06/11/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 595,20 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

178 06/11/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

179 06/11/2018 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 1.671,43 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

180 06/11/2018 GRUPPO GIODICART S.r.l. 89,34 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

181 06/11/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

182 06/11/2018 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 1.550,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici



191 16/11/2018 BBBELL S.p.a. 92,58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

192 16/11/2018 G.I.E.M. GHIRARDELLI 222,20 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

193 16/11/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
176,20 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

196 16/11/2018 OGGERO LILIANA 84,00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

197 16/11/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 294,76 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

198 16/11/2018 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 75,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

201 04/12/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 71,14 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

203 10/12/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.329,89

02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

204 10/12/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 516,53

02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

205 10/12/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 458,81
02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

206 10/12/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 20,37 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

207 10/12/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 37,40 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

208 10/12/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

209 10/12/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

210 10/12/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 273,81 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

211 10/12/2018 GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI 299,50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

212 10/12/2018 Esseci s.a.s. di Setti Daniela & C. 144,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

213 10/12/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 90,00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

214 14/12/2018 SPORT MANAGEMENT S.P.A. S.S.D. 1.620,00 03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Progetto Piscina Primaria

215 14/12/2018 COLORIFICIO LA SCICH di Colantonio Maurizio 42,28 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

216 14/12/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

217 14/12/2018 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

218 14/12/2018 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 135,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

219 14/12/2018 RGB Di Grignani Samuel 295,49 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

220 14/12/2018
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
176,20 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

221 21/12/2018 ZINETTI SPORT SRL 404,30 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

222 21/12/2018 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 75,23 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

225 21/12/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 4.534,68

02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

226 21/12/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 18,11
02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

227 21/12/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 11,82 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

228 21/12/2018 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 154,84
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita


